
Pomůcky 5. třída 

Penál: vybavení penálu – 2x pero nebo propiska,  tužky č. 2, 3, ořezávátko, nešpinící gumu. 

Obaly na sešity a na učebnice. Hygienické kapesníčky. Přezůvky. 

ČJ – 1x sešit č. 544, 2x sešit č. 524 

M – sešit A4 bez linek (pokud mají z loňska, mohou v něm pokračovat), rýsovací potřeby: 

pravítko, trojúhelník s ryskou, tužky č. 2 a 3, guma, kružítko, úhloměr, budou pracovní sešity a 

početníčky objednané školou. 

HV – eurodesky, eurofolie 

AJ – sešit 444 (možnost pokračovat v loňském, pokud je dost místa), 524 – slovníček 

VV a PČ –  kufřík (prosím o podepsání věcí - ulehčí nám to identifikaci při nalezení): 

tempery (stačí základní barvy), vodovky, voskovky (malé balení stačí), štětce – stačí 3 různé 

velikosti plochých štětců (hodně široký, střední a úzký), kelímek na vodu (dřevěný stojánek je 

dobrý), tuš černá, špejle (stačí 10 kusů), tavná pistole malá + balení náplní, hadřík (bavlna, 

aby byl savý), pracovní oděv (zástěra), modelína, lepidlo tyčinku, nůžky, pastelky –všechny 

barvy, fixy. 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny!, kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté. 

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební úbor na 

ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny!, kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

VL – eurodesky, eurofolie 

PŘV – budou pracovní sešity objednané školou 

ICT – eurodesky, eurofolie 

 


